
1/1 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 06.156.160/0001-00 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Cantanhede/MA 

 
 

 
 
 

Diário Municipal
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL N.º0 08/2016 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE-MA 
EXTRATO DO CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2016 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 20160073. PREGÃO PRESENCIAL N.º 08/2016. 
CONTRATADO: M. M. DE SOUSA JANSEN - ME. CNPJ: 09.533.909/0001-80. 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CANTANHEDE- 
MA.OBJETO: Aquisição de urnas funerárias para a atender a população carente 
do Município de Cantanhede/MA. VALOR CONTRATADO: R$ 276.475,00 
(duzentos e setenta e seis mil, quatrocentos e setenta e cinco reais). VIGÊNCIA 
DO CONTRATO: 31 de Março de 2016 a 30 de Dezembro de 2016. DATA DE 
ASSINATURA DO CONTRATO: 31 de Março de 2016. Recurso Próprio. BASE 
LEGAL: Lei 10520/02 e Lei 8666/93 e suas alterações posteriores. Cantanhede – 
MA, 31 de Março de 2016.Mário Jores Oliveira Caldas – Secretário Municipal 
de Governo. 
 

 
 
 
 
 

 

ANO VIII -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , QUINTA - FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2016 


